Est omnis hō iustus

Mullus ē hō iustus

Consentientes

Contrarie

Nullus ē hō nō iustus

Est ois hō nō iustus

Consentientes

Lum igitur ita sint affirmaciones et negationes posse que simplex quidem subiectum habent: infinitum

vō vel simplex predicatum: nūc Aristoteles dicit: quāhe propositiones que subiectum habet infinitum: nulli illarum superiorum quas disposuimus idem significant. hec enim que dicit est omnis non homo iustus: nec rursus ei que dicit est omnis homo nō iustus nec his rursus que sunt. nullus est homo iustus: vel nullus est homo non iustus. he enī omnes hominem subiectū habent: ille vero non hominē. Quocirca nec bui^o negatio. i. vniuersalis affirmationis ex infinito subiecto particularis. s. negatio. cum nulla earum que finitum habent subiectum: poterit consentire. Ea enim que dicit non est omnis non homo iustus: neq; cum ea que proponit est omnis homo iustus: nec rursus cum ea que proponit est omnis homo non iustus nec cuib; his que enunciant. nullus est homo iustus: vel nullus est homo non iustus. Sed nō hoc dicit quoniam ex infinito subiecto propositiones diverse sunt his qd sunt vel ex finito predicato vel ex infinito subiecto tamen finito. possunt enim diverse quidem esse predicationes idem tamen aliquotiens significare: vt ea que dicit omnis est homo iustus cum diversa sit ab ea que dicit nullus est homo iustus: idem tamen aliquando significant: si affirmatio priuatoria precederit. dictum est enim qd affirmationibus precedentibus negationes sine dubio sequentur ergo hoc non dicit quoniam diverse sunt propositiones ex infinito nomine subiecto his que sunt ex predicato vel finito vel infinito subiecto tamen finito: sed qd omnino sibi nō cōsentiant: vel non idem significet. i. tota sint virtute positionis dissimiles. Atq; quidem hec dixit de his qd infinitū subiectū haberē infinitū vō vel finitum predicatum. vēit autē nūc ad ipsaz cōsequētias qd ex infinito nomine subiecto constat: et ex vtrisq; infinito et sicut supra cōsequētiā earū qd ex vtrisq; finitis erāt vel ex infinito pdicato docuit: ita quoq; ecōuerso que ex vtrisq; infinitis noib; cōstat: vel ex infinito noīe subiecto: qd le ad se h̄sit cōsequētiā: mōstrat dices. Illa vō que ē ois nō iustus nō hō. illi qd ē nullus iustus nō hō idē significat: has tñ duas ppositiōes mōstrat affirmatiuaz. s. vlem et vtrisq; infinitis: qd dicit. ois nō iustus nō hō ei cōsentire qd ē vniuersalis negatio ex solo infinito subiecto: que dicit. nullus iustus nō hō. In his autē subauditur particula: vt sit tota ppō. ois nō iustus nō hō et rursus nullus iustus nō hō ē. nā sicut i bis que finitum habebat subiectū: infinitū vō vel finitū pdicatu: affirmationē ex finito subiectio vō infinito pdicato. eā. s. qd dīc ē ois hō si iustus: sc̄qbāt simplex v̄lis negatio: qd ex vtrisq; finitis cōstat: nullus hō iustus ē. Ita quoq; ibi pmutatis tñ subiectis idē vēit. Nā sic illuc negatio ex vtrisq; finitis v̄lis sc̄qbāt affirmationē ex finito subo et infinito pdicato: Ita quoq; affirmationē ex vtrisq; infinitis v̄lez sequit negatio ex infinito subo. Iva quoq; v̄lis et has duas qdē ppositiones ascripsit solaz in his consequētiā spectans. Leteras at qd putabat stellectu eē faciles psequi neglexit. Mos autē eas ne qd relictū videat apponimus: est enī consequētia hoc mō.